ReEEFMhD 7UT-MERAHER AKRA
(REHEZEXE)

[ BHESH O OELHFHOEHERE (M) ]

AR-FH 64 3A 1H
EE Jie DHAEZ—T

5 Z4& 100 %

FIvIEE {8 f’:’;ﬁ‘f (AlAV.3 ?f;? cER c_.'aﬁﬁgizk
> N ey °o__ N -
) f{fgglﬁiﬁﬁ(illf\ ADt+ChEREN 100.0% 0.0% 0.0% 0.0%
= | @ B ORERCEFIELEY THEN 100.0%  0.0% 00%  0.0%
R
15

EIRZERM(L RATONDPIVMEISE(E

S SNTEBIE(CHOTUBN, Fo. FEEDOSFIE
N _ - e N 100.0% 0.0% 0.0% 0.0%
fﬂ O\ cise. BEFRoREER. ST~

; BIRIDEFAOER/ETCRESNTLS
[i3]

F5EZERIL, ERT DL GRSERRE
@ LD TVDN, Fle. FELZEDRENCESHE | 1000% 00%  00%f  0.0%
cZ=BEROTVSH

FELHREED= - TR SN A7 N P P R
O e ro. mEmesmmstEsvEman sy | O 0% 0% 0%

RERESIEHEC S, RETESIEN A K
54> 0 RERE SRR HT NE IR0
| rsEsiE (ASHERUBTIE) .

— . —_ J— — 1 . 00 . 00 . DU . 00
0 | © iz, nsE R sEnEns | 0% 0% 0% o
B | |FreomECsEREESEDIGERN,
% | |eortT. BamssERSIRERNTIS)

=
o RESSERESEOMEMTONT |
E LWah
it
SEEN OIS ANBEFEILLRVNES T RENT 000ul oosl  ooul  00n
Lah
BRFORECCEE. BHEZLOTH
. . . 40.0% 0.0% 0.0% 60.0%
O o, EEOBNTEEEETT A BEN
BERE. FREAB%EOVTTER
_ N 100.0% 0.0% 0.0% 0.0%
SERN RN / /
12
§ RERETIENA RSO BERELTIE
N DIZHIREZIE DBV RUTIEREE.
o @ |CNICEDEERR SNl RERIETIBST 100.0%]  0.0%| 0.0% 0.0%
B % RUBHS, TEABOHAN RSN
B n
&

G (U TRESIETOIS A (K7L
S pore o 20.0% 0.0% 0.0% 80.0%
Pl h=o39%) MFhnTuEh

1/3R=Y



ReEEFMhD 7UT-MERAHER AKRA

(REREXER)

FIv/IEE

(A

E55¢6
WL

Wz

b5
2y

CER

CRREHEIAL

o117

HENSFEEDIRREREBLLAE N
FEEOFEDIRTREICOVWTHE IR
HTETLSBH

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

T4—RI\H D
iR ETHELT
SN HEOMN
HYH =LY, B
DFEERUSNZ
L EPDFEL
DIRFEMN D=
TWT, [EHRDE
HMEL-MYLT
WBERLS,

t|E

TE/HHE,‘](:\ ﬁggg(zi‘:ﬂ/tﬁ ’\'\D ﬁ/l_.
B9 2BEFOHENMTON TSN

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

REBOZOEEDHEY . REEREFOD
FEZ(CLDVREER T OEENSTIESN
TVwash

20.0%

0.0%

0.0%

80.0%

FEOPREBHNSOIEFKPERANICOVT,
IIEDEFINEEFSNTVBEEEIC, FEE
PIREF(ICEAR - 5iAEN. AR PR ANZ
UTeBRIGRIRN DB fiEEn TV h

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

FEOPREBLOREDOREPBIRIDED
HOEERNBENTVSH

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

TEHAN(CRIRIN—LAR-TF T, EBIE
PITETE. ERAHFOBIRPERSIC
M9 282 AR FEOPRES(C
MU THRESNTLDD

60.0%

0.0%

0.0%

40.0%

ENBIROEIRVCHEREINTLS N

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

BIREFEX 27V, BIIBNZa7)b, B
REXICNZ17 I EFZREL. REE(ICA
H-ERBAENTVSN, & REZEBELE
RN EMENTLSH

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

IERKEOFELE(MA. EHARY(OEEE,
. 2OMBBAINRMTON TV

80.0%

0.0%

0.0%

20.0%

W R E

FEORBAIZZELHCLTWSH

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

SEEFIOZIEISHELTWDD

100.0%

0.0%

0.0%

0.0%

2/3R=2



ReEEFMhD 7UT-MERAHER AKRA

(REHREXR)
. E55LE - | bns i CRREHZFARE
FIvHIEH BY | shn | YW o CER e

OCHOIRAEESZMoDEXRMTMO KGR (AR) 1L, REEFOERICMRESE FmT REREIRTM
R ICKYEEFOFMZEToTLEEE, TORREREHL-LD T,

3/3R—=T



